
DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
! Číslo smlouvy kupujícího

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákoníkem

AUTOCONT A.S.
sídlem Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě
zastoupena
na základě plné moci

IČO 04308697
oddíl B, vložka 11012
DIČ CZ04308697

A

Kupující

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem DIČ CZ70932581

I. Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujiciniu software licence, které jsou specifikovány
v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součásti. (dále jen ,,předmět koupě"),
poskytnout mu související služby v rozsahu dle ust. ČI. II. odst. 3 této smlouvy a umožnit
nabýt kupujícímu neomezené vlastnické právo k předmětu koupě. Všechny licence na
software, dodané v rámci předmětu koupě, jsou časově neomezené a udělené ve prospěch
kupujícího.

2. Kupující se zavazuje převzít řádně a včas dodaný předmět koupě a uhradit za něj sjednanou
kupní cenu dle ČI. IT. této smlouvy. Podrobný rozpis dodaných software licencí, včetně
počtu kusů jednotlivých licencí je uveden v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této

' smlouvy-

II. Kupní cena a platební podmínky
l. Celková kupní cena za předmět koupě:

celková kupní cena za předmět koupě bez DPH:
sazba DPH v 21% a její celková výše
celková kupní cena za předmět koupě včetně DPH:

,459 712,00 Kč
96 539,52 Kč
556 251,52 Kč

2. Celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. l tohoto článku je konečná a
maximální a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových

Strana 1 (celkem 9)



DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
W

Cislo smlouvy kupujícího

É.

předpisů majících vliv na cenu předmětu kupní smlouvy. Rozhodným dnem pro změnu
kupní ceny z důvodu zákonné zrněny sazby DPH je den účinnosti takové změny.

3. Sjednaná celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto Článku v sobě
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího za poskytnutí zejména níže uvedených souvisejících
služeb:

a. doprava předmětu koupě na místo plněni a jeho vybalení,

b. předání dokladů nutných k převzetí a užívání předmětu koupě, tj. např.

- technické (uživatelské) dokumentace a licenčních oprávnční k předmětu koupě
v českém jazyee,

- instrukcí, záručních listii návodů k obsluze a údržbě předmětu koupě v českém
jazyce,

c. vypracování a předání celkového detailního sumáře dodaných položek předmětu
koupě,

4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle ČI. TI. odst. l. této
smlouvy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury, kupujícímu.
Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejpozději do 14 dnů od dodání zboží. Přílohu
faktury bude tvořit předávací protokol. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.
Faktura bude doručena kllpujícímu elektronicky na adresu Dnem
úhrady kupní ceny se rozumí den odepsáni" částky kupní ceny z účtu kupujícího.

5. V případě, že zboží bude vykazovat vadu či více vad, není kupující do doby, než prodávající
vadu či vady odstraní povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu, jak je sjednáno v čI. II.
odst. 4. této smlouvy, a ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech kupující
neocitá v prodlení.

6. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě,
Ze bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na
.jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

III. Předání a převzetí předmětu koupČ a jeho instalace

l. Předmět koupě bude prodávajícím řádně dodán včetně dalších souvisejících služeb
uvedených v ust. ČI. II. odst. 3 této smlouvy do tří týdnů od účinnosti smlouvy.

2. Místem dodání zboží je smluvními stranami dohodnuto pracoviště kupujícího na adrese:
Ořechovská 35, 619 00 Brno. Prodávající se zavazuje zboží v uvedeném místě předat
kupujícímu, resp. jeho odpovědnému pracovníkovi. Na dodání zboží upozorní prodávající
kupujícího telefonicky a elektronickou poštou na telefonní číslo kupujícího, resp. jeho
odpovědného zástupce - a na e-mailovou adresu
kupujícího nejméně 48 hodin před jeho uskutečněním.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je

Strana 2 (celkem 9)

j

i

Í:

É"

f

F.

l
F

l
É
l
i-
?
i

U

j:
I'

S

l



··· .~8.,.)q.~- ::: 7· ·
=u"""'"'

š#í,i" ': " "'~: .
:» M, l.. .

DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
r T

: číslo smlouvy kupujicího
"^':'·

ě;,:..,

4. Při řádném a včasném dodání předmětu koupě a poskytnutí dalších souvisejících služeb dle
ustanoveiň. ČI. II. odst. 3 této smlouvy bude smluvními stranami podepsán akceptační
protokol. Teprve podpisem písemného akceptačního protokolu oběma smluvními stranami
se považuje předmět koupě za řádně dodaný a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení
celkové kupní ceny dle ČI. TI. odst. 1 této smlouvy.

5. Kupující není povinen převzít předmět koupě s vadami.

IV. Záruka za jakost

l. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to po dobu 24 měsícůt
ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle ČI. III. této smlouvy. Záruční doba počíná
bčžet dnem podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.

V. LicenČní podmínkv
l. V případě, že výsledkem činnosti dle uzavřené smlouvy bude dílo podléhající režimu

zákona číslo 121/2000Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen autorský zákon),
uděluje prodávající kupujícímu licenci k tomuto dílu dle příslušných ustanovení
ObČanského zákoníku.

2. prodávající poskytuje kupujícímu převoditelnou, nevýhradní, teritoriálně neomezenou
licenci na celou dobu trvání autorských a majetkových práv. Ve stejném rozsahu poskytuje
prodávající kupujícímu licenci i k části díla, lze-li část díla užít samostatně. Kupující není
povinen licenci využívat.

3. Prodávající poskytuje tuto licenci úplatně. Tato licence opravňuje kupujícího k tomu, aby
bez omezení vyuZíval dílo v rámci své podnikatelské činnosti.

4. Při uplatnění práv třetí osobou na autorská práva nese následky případných sporů
prodávající.

5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytnou výše uvedenou licenci, že má s autorem
díla vypořádána autorská práva. V případě porušení tohoto odstavce, se prodávající
zavazuje zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 50 000,- KČ. Právo na náhradu škody
není ujednáníin o smluvní pokutě dotčeno.

6. prodávající prohlašuje, že předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak faktických.

VI. Smluvní pokuty

l. Za prodlení s terminem řádného dodáni předmětu koupě kupujícímu či poskytnutí
souvisejících služeb dle ust. ČI. II. odst. 3 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH dle ust. ČI.
IT. odst. l této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení se spLněním kterékoliv
povinnosti.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet kupujícího nebo na jiný

Strana 3 (celkem 9)

n

j: j

' l

l
i i

, b

i '

,!: .

It

lj':
j?

g

ii

'l

l
;1 i

! 7·



' DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
;;'"š ;' ' Číslo smlouvy kupujícího

:'

jím písemně určený bankovní účet. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti
splatným fakturacím prodávajícího.

,i l

VII. ÚČinnost smlouvy, odstoupení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této
smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy:

i) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném mění;

ii) jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím
souvisejících služeb;

iii) v případě, že by předmět koupě byl zatížen právy třetích osob;

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní
pokuty, a ty závazky smluvních stran, které dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

VIII. Ustanovení o doručoVání, kontaktní osobv

1. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy ajiné dokumenty
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně, nebo doporučenou
poštou, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

2. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý
pracovní den po odesláni'.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také
elektronická pôšW ve věcech týkajících se změny či ukončení účinnosti této kupní smlouvy
je však nutné použít doručení prostřednictvím pošty, příp. osobně.

4. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních straIL
resp. jejich zástupců dle odst. l a 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna
neprodleně písemně omámit druhé smluvní straně tuto zrněnu, a to způsobem uvedeným
v tomto článku.

IĹ

:1

! i
il

i
I

l

l

I
i!

i

Strana 4 (celkem 9)



-"·.·':.;..'"2?'

í?9'·'·
B.;"" '

DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
Číslo smlouvy kupujícího

lX. Ustanovení o nabvtí vlastnického práva

l. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující podpisem akceptačního protokolu
oběma smluvními stranami dle ČI. III. odst. 4 této smlouvy.

2. Do doby stanovené v odst. 1 tohoto článku nese nebezpečí škody na předmětu koupě i
i

prodávající. , !
:j l

'l! l
X. Pododavatelé Ĺi :

1| r

prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné , l
k řádnému splnění jeho povinností dle této smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném l

,ii irozsahu. Aktuální seznam pododavatelů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Jinou osobu, !|| '
než která je uvedena v seznamu v této příloze, je prodávající oprávněn pověřit provedením
části předmětu této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. Pokud
prodávající nebude poddodavatele využívat, doloží prohlášení, že plnění provede výhradně
sám bez poddodavatelů.

'|l|
;;j,

XI. ZávČreČná ustanovení
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran. VŠechny v této smlouvč uvedené přílohy jsou její nedílnou i'
součástí.

"l I

2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se ;i
za to, Že písemnost doručena byla. 'l

3. Nastanou-li u některé ze strm okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé štranC. j.:

ii Ĺi!'

4. prodávající bere na včdomí, že je dle zákona Č. 320/2001 Sb. osobou povinnou spolupůsobit :
při finanční kontrole.

5. prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona , lZ

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíni, ve znění pozdějších mění.
Prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků l

;j I

a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále JihomoravskCho kraje, tj. zřizovatele . l
:: rkupujícího. ' "

6. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení '
§1978. §2090, §2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562, :

Lg .

občanského zákoníku. ,;
ii

7. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil
tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění:

i:
8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. i

ŕStrana 5 (celkem 9)
l

, ,

É ,

: : l'i l



ág'

£'" DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ
,j. g·)-"""' Číslo smlouvy kupujícího

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecll z nichž každý iná platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

r

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
příloha Č. l - Technická specifkace
příloha Č. 2 - Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení prodávajícího, Že provede předmět
této smlouvy bez poddodavatelů)

V Bmě dne V Brně dne

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského
kraje,

příspěvkové organizace kraje

i

! l
l

l ;
' l

l

' l
i

' I
i

l
il

d

i

ŕ

l

,

Strana 6 (celkem 9)



DODÁ,K, ,O,,WAROVÝCHLICENCĹ
i ,;' ' Číslo snilouyy kupujícího

':.'.'. '

';1
iiji

Příloha Č. l: Technická specifikace

: '

! i

i l

- OfňceStd 2019 OLP NL Gov
- Office Professional Plus 2019 OLP NL Gov
- WinSvrSTDCore 2019 OLP 16Lic NL Gov CoreLic
- ExchgStdCAL 2019 OLP NL Gov UsrCAL
- ExchgStdCAL 2019 OLI? NL Gov DvcCAL

10ks
[ ks
l ks
170 ks
15 ks

Strana 7 (celkem 9)

i ]



S" · ,

q-.' "

2'<',',' DODÁVKA SOFTWAROVÝCH LICENCÍ i
,.;E'"""';'" Číslo smlouvy kupujícího

.-:S' """" .""
. ;^···':·" : .. '

. El. . -

MĚ.'-'- "
i:

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů l

iProhlašujeme, že dodávku dle této smlouvy provedeme bez poddodavatelů. j;
:

i

V Brně dne 14.10.2019 l

P' P

I ;: p

i

e

I

Strana 9 (celkem 9)



E':
·; : "

."" PLNÁ MOC
K '

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: HornopolM 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697
l

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

Ĺ
zastoupená

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· Jednání se třetími stranami, uzavÍrání smluv se třetími stranami a přijNnáni objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu zmocnitele, a
to v celkové výši plněni do 1 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
pÍsemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

"lato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocniteľ je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněhec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části další plnou moc.

V BrnĹi dlie 20.9.2019

AUTÓCONT a.s. AUTOCONT a.s.

výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajÍcÍmi se j@náni za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucIch z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne j0.9.2019 ,",

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 9q Ostrava, Tel.: "420 910 971 111

y

\M\/\/\/\/.autcc(jni.cz

\/\/\/vw.a

Čl

l
, ll l

i

il

á
É

1|,
í:

l '

É

j!:
j!.
|1'
l
?

f I

l
l


